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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L43512401N

2. Data e Regjistrimit 12/11/2014

3. Emri i Subjektit AlbDrilling

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 07/11/2014

6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/11/2014      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Patos  GRIZ Rruga Nacionale Fier- Patos Km.6, Zona 
Industriale , Godina e ndodhur ne Zonen Kadastrale 2890 
Nr.Pasurie 58/12, Vol 1 Faqe 171 

8. Kapitali 3.500.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 3500000.0000

1.000,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 3.500,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Germime, shpime per ekstraktim guresh, rerash dhe dherave, 
nxjerja e naftes bruto, gazit natyror, reres dhe shistit bituminoz. 
Veprimtari ne fushen e industrise se naftes, gazit e ujit si dhe ne ate 
minerare qe lidhen me: studime, projektime, kerkime, zbulime e 
konturime, nxjerrje dhe zhvillime, sherbime e supervizime. 
Eksporte, importe dhe prodhimin e makinerive e paisjeve, 
transportin, grumbullimin, pergatitjen dhe tregtimin. prodhimin e 
nenprodukteve dhe tregtimin e tyre me shumice. Studime, 
projektime, zbatime e supervizime ne fushen e mjedisit. Negocime, 
supervizime, sherbime e ekspertize ne fushen e kontratave 
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hidrokarbure dhe minerare. Çdo veprimtari tjeter tregtare te lejuar 
nga ligji. Transport mbetjesh qe kane produkte nafte. Transport uje 
teknologjik me nafte nga separatoret uje/nafte. Transport balte dhe 
mbetje te tjera nga shpimet per nafte hidrokarbure si prsh (argjile 
dhe shllam).

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Mustafa Begaj14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  05/01/2022 Deri : 05/01/2025
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Perfaqesuesi ligjor i Shoqerise nuk ka te drejte te kryeje asnje 
veprim bankar perfshire, por pa u kufizuar vetem ne terheqjen 
cash te fondeve te çfaredolloj Valute dhe shume ne numrat e 
Llogarive Bankare te Shoqerise te celura prane Bankave te 
ndryshme te Republikes se Shqiperise dhe jashte saj. 
Urdherimin e çfaredolloj transaksioni bankar per levizjen e 
fondeve te Shoqerise ne drejtim/adrese te paleve te treta si 
brenda dhe jashte Shqiperise si dhe cdo veprim tjeter bankar 
qe nuk percaktohet shprehimisht ne kete 
paragraf.Perfaqesuesi ligjor ka te drejte te kryeje vetem 
derdhje te parave ne emer dhe per llogari te Shoqerise ne 
çfaredo lloj valute dhe shume ne numrat e llogarive bankare 
te shoqerise te çelura prane bankave te ndryshme te 
Republikes se Shqiperise dhe jashte saj.Cdo veprim bankar ne 
emer dhe per llogari te Shoqerise qe nuk mund te kryhet nga 
Perfaqesuesi Ligjor per shkak te kufizimit te Kompetencave 
te tij, do te behet nga Aksioneri i Shoqerise.

Agron Bulku

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  29/06/2018 Deri : 29/06/2024

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Neldar Malkaj

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  29/06/2018 Deri : 29/06/2024

20. Anëtar i Pavarur Po
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Jo20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Olsi Çukaj

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  13/12/2022 Deri : 13/12/2025

Jo
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

 Top Finance Consulting Company25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 07/11/2014 Deri : 

B O L V - O I L SHA
Me te drejte vote               : 1000.0000
Pa te drejte vote               : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00

27. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Fier  ZHAREZ ZHAREZ Lagjja Beline, Rruga Zhares, 
Godine nr pasurie 89/25, zona kadastrale 1142. 
Fier Patos  GRIZ Grize, Patos, Zona kadastrale me Nr. 2890 
dhe Nr. pasurie 58/12, N.B. Patos ( magazine ) 

28. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: AlbDrilling
E-Mail: n.malkaj@bolv-oil.com  
Telefon: 0672074117  

29. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre

Regjistrimi Fillestar: CN-710147-11-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F95ABFAC-A674-4B18-AF62-04806127AD5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90C63510-0BF3-464D-B406-054330AB0326
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=213139DF-46DC-4EB5-8C99-2038968B7B02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E07252E-633E-46CB-BA6B-7BEE9A0D502D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2C9840A-90F4-46EF-A732-B596EC8DC7A0
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-026495-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 16.04.2015 
ku eshte vendosur : Te ndryshoje objektin e aktivitetit. Te ndryshoje piken 3.1 "Objekti i 
aktivitetit" te aktit te themelimit dhe statutit te shoqerise, date 07.11.2014.  Saktesim i 
Kodit Ekonomik (NVE).
Objekti ishte            ("Veprimtari sherbimi qe lidhen me studimin, projektimin, kerkimin, 
eksplorimin, nxjerrjen, zhvillimin, prodhimin, transportimin dhe marketimin e 
hidrokarbureve dhe nenprodukteve te tyre dhe te makinerive e pajisjeve teknike e 
teknologjike qe i sherbejne kesaj veprimtrarie; Ofrimi i sherbimeve horizontale dhe 
direksionale per naften dhe gazin natyror ne Shqiperi dhe jashte saj; Tregti me shumice te 
naftes, gazit dhe nenprodukteve te saj perfshire ato bio si dhe lende djegese; Tregti me 
shumice te biokarburanteve; Kryerja e te gjitha llojeve te punimeve ndihmese ne puset e 
naftes dhe te gazit (punime siperfaqesore ne sheshin, gryken e pusit dhe punime 
nentokesore per eleminimin e avarive dhe rivenien ne pune), ndertim i rezervuareve 
metalike horizontale e vertikale, i vakave te betonit, dambave te depozitimit te 
mbeturinave, ndertimi i tubacioneve te te gjitha llojeve, remont i kaldajave te impianteve, 
punimet per pastrimin e rezervuareve; Import-eksport dhe tregtim me shumice i 
makinerive, pajisjeve, linjave dhe materialeve elektrike, mekanike, ndertimi, hidraulike, 
stacioneve te pompimit, kanaleve dhe shesheve te puseve per nafte dhe gaz, shpim pusesh 
per uje, nafte, gaz, transport etj. Importimi dhe eksportimi i artikujve industriale dhe 
bujqesore, tregtimi me shumice i tyre, si mallra dhe produkte ushqimore, mallra e 
materiale te industrise tekstile, materiale te industrise se ndertimit, pajisje informatike e 
elektroshtepiake, produkte farmaceutike, bime medicinale, makineri - pajisje dhe pjese 
kembimi te tyre etj. Çdo veprimtari tjeter tregtare te lejuar nga ligji. ")          u be            (" 
Veprimtari ne fushen e  industrise  së naftes, gazit e ujit si dhe ne ate minerare qe 
lidhen me: • studime, projektime, kerkime, zbulime e konturime, nxjerrje dhe 
zhvillime, sherbime e supervizime. •Eksporte, importe dhe prodhimin e makinerive e 
paisjeve. •transportin, grumbullimin, pergatitjen dhe tregtimin. •prodhimin e 
nenprodukteve dhe tregtimin e tyre me shumice. •studime, projektime, zbatime e 
supervizime ne fushen e mjedisit. •Negocime, supervizime, sherbime e ekspertize ne 
fushen e kontratave hidrokarbure dhe minerare. Çdo veprimtari tjeter tregtare te 
lejuar nga ligji. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-041062-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.02, i Keshillit Mbikeqyres, date 
24.4.2015, ku eshte vendosur: Te shkarkoje z. Behar Çukaj ne pozicionin e Perfaqesuesit 
Ligjor te Shoqerise dhe te emeroje ne vend te tij z. Agron Shehu, per nje afat 3 vjeçar. Te 
ndryshoje perkatesisht piken 14.3 te Nrnin 14 "Administratorit" te Aktit te Themelimit dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=726347E4-87C0-42FD-9781-43630E3697D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E048D578-CA8A-48C7-811D-F57A89EE07A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E048D578-CA8A-48C7-811D-F57A89EE07A8
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Statutit te Shoqerise te nenshkruar ne daten 7.11.2014. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Agron Shehu")                      Nga data 
"24/04/2015"                        Ne daten "24/04/2018"           
eshte larguar administratori:            ("Behar Çukaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

10/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-143735-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-182639-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 30.07.2015, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Zona Energjetike Porto Romano, Nr. Pasurie 65/114, Z. Kadastrale 31/84, Fshati 
Rinia.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

15/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-458097-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 14.12.2015, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39CA9C63-30D8-4721-94F1-146FAAFA8763
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48FA344E-8037-43A6-B9A6-7986C6B8F54F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48FA344E-8037-43A6-B9A6-7986C6B8F54F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A973544-82DB-465A-A3A3-CB8459CE0671
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BC23279-887D-44D6-AB28-26F96CF44086
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCD44799-CA97-45A4-8A7A-696CCDDE1ECA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D76466F2-9EF5-42C5-BB04-A851DCA369FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB884792-9F4B-4A68-8681-970C18C5B420
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30A45033-9836-4047-854E-A1ED6F50A151
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30A45033-9836-4047-854E-A1ED6F50A151
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=647D26CD-72F4-4D75-B097-EDF6E91D5833
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Zona Energjetike Porto Romano, Nr. Pasurie 65/114, Z. Kadastrale 31/84, Fshati Rinia.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

22/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-468944-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
21.12.2015, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         GRIZ;         Grize, Patos, 
Zona kadastrale me Nr. 2890 dhe Nr. pasurie 58/12, N.B. Patos ( magazine );         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-781988-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

03/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-863375-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 28.07.2016 
ku eshte vendosur : Miratimin e shkarkimit te anetarit te Keshillit Mbikqyres z. Robert 
Stoja. Emerimin e znj. Marlein Topçiu si anetare e Keshillit Mbikqyres.  Depozitimi i 
vendimit te Keshillit Mbikqyres, date 28.07.2016 ku eshte vendosur : Miratimin e 
shkarkimit te administratorit Agron Shehu. Emerimin e administratorit te ri te shoqerise 
Flamur Çaushi. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Flamur Çaushi")                      Nga data 
"28/07/2016"                        Ne daten "28/07/2019"           
eshte larguar administratori:            ("Agron Shehu")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B154B0FE-80B9-4798-A50A-47D7BBE7F5AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B154B0FE-80B9-4798-A50A-47D7BBE7F5AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E84BC23-E894-498F-9640-E6A24E737B80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3C56829-C730-4521-8F07-157DDA31B2C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6661206-932D-4309-A71C-696C6C6436EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22190C25-ADD3-4DF0-AFD7-BDFF00749399
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22190C25-ADD3-4DF0-AFD7-BDFF00749399
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C997B2BB-9327-4AF1-A31B-890E78AD5EF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2741BABF-2B15-4DEA-B253-B16D0FEAAD9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E310FCB-080C-4BC1-9EE6-B8E1F0CCA3D2
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Marlein Topçiu")                      Nga data "28/07/2016"                        
Ne daten "28/07/2019"           
eshte larguar anetari:            ("Robert Stoja")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-320356-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit të Asamblesë  dt.05.06.2017, ku vendosi 
: Ndryshimin e Anëtarit të Këshillit  Mbikqyrës. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Romiada Skënderaj")                      Nga data 
"05/06/2017"                        Ne daten "05/06/2020"           
eshte larguar anetari:            ("Marlein Topçiu")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-356814-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-827025-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0761B479-859D-49BF-9F49-11BA37B8E107
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96FE7850-72A5-45CC-B3A1-3A671F6BCE7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96FE7850-72A5-45CC-B3A1-3A671F6BCE7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=284151F9-DEDA-4ECE-849A-82BF7162DB3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DDFBFA3-7361-4652-8C71-39A79C1319F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DDFBFA3-7361-4652-8C71-39A79C1319F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BD14DA2-8D35-46D6-834A-456792E369DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A04B0CD-66DD-43D3-ADE7-5E25B5735F7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74CE44F2-FDE9-4EE4-B9FE-6F710B6D258A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=215450DE-65A6-4D02-B10D-BEC95003A01A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDF1F0CB-6880-4226-9A93-FA4C2D35DA92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8F35674-2B20-4D52-B9C8-26CAC79CEF7E
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-842867-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 29.06.2018 
ku eshte vendosur: Riemerimin e anetareve te Keshillit Mbikqyres Neldar Malkaj dhe 
Agron Bulku.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Agron Bulku")                    , Nga Data 
ishte                      ("07/11/2014")            u be              ("29/06/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Agron Bulku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/11/2017")            u be              ("29/06/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Neldar Malkaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("07/11/2014")            u be              ("29/06/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Neldar Malkaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/11/2017")            u be              ("29/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

04/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-119414-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.02.2019, ku eshte vendosur, 
percaktimi i kufizimit te kompetencave te adminstratorit te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("n.malkaj@bolv-oil.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Flamur Çaushi")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("a) Perfaqesuesi Ligjor i 
Shoqerise nuk ka te drejte te kryeje asnje veprim bankar perfshire, por pa u kufizuar 
vetem ne, terheqjen cash te fondeve ne cfaredolloj valute dhe shume ne numrat e 
llogarive bankare te Shoqerise te celura prane bankave te ndryshme te Republikes se 
Shqiperise dhe jashte saj; urdherimin e cfaredolloj transaksioni bankar per levizjen e 
fondeve te Shoqerise ne drejtim/adrese te paleve te treta si brenda dhe jashte Shqiperise 
si dhe cdo veprim tjeter bankar qe nuk percaktohet shprehimisht ne kete paragraf; ii. b) 
Perfaqesuesi Ligjor ka te drejte te kryeje vetem derdhje te parave ne emer dhe per llogari 
te Shoqerise ne cfaredolloj valute dhe shume ne numrat e llogarive bankare te Shoqerise 
te celura prane bankave te ndryshme te Republikes se' Shqiperise dhe jashte saj; iii. cdo 
veprim bankar ne emer dhe per llogari te Shoqerise, qe nuk mund te kryhet nga 
Perfaqesuesi Ligjor per shkak te kufizimit te kompetencave te tij, do te behet nga 
aksionari i Shoqerise ")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0506E977-FED4-45DB-A20E-BFD0E6B48081
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE5B2E3E-8E9B-4177-BF47-46D98F8679BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBDA5ED2-2217-4E8A-8349-5E41434E9329
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBDA5ED2-2217-4E8A-8349-5E41434E9329
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=912E7804-AF99-49BA-AA5D-A40E125EC4A7
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

18/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-231857-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi AlbDrilling - i shkurter dorezuar.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte ALBDRILLING(1).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
ALBDRILLING(3).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar ALBDRILLING (1).xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta  ALBDRILLING(1).xlsx
Vendimi i Asamblese Albdrilling 2018.pdf
Shenime shpjeguese. ALBDRILLING 2018.pdf

11/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-259462-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt. 08.07.2019, ku vendosi 
: Ndryshimin e objektit të veprimtarisë. 
Objekti ishte            (" Veprimtari ne fushen e  industrise  së naftes, gazit e ujit si dhe ne 
ate minerare qe lidhen me: • studime, projektime, kerkime, zbulime e konturime, nxjerrje 
dhe zhvillime, sherbime e supervizime. •Eksporte, importe dhe prodhimin e makinerive e 
paisjeve. •transportin, grumbullimin, pergatitjen dhe tregtimin. •prodhimin e 
nenprodukteve dhe tregtimin e tyre me shumice. •studime, projektime, zbatime e 
supervizime ne fushen e mjedisit. •Negocime, supervizime, sherbime e ekspertize ne fushen 
e kontratave hidrokarbure dhe minerare. Çdo veprimtari tjeter tregtare te lejuar nga ligji. 
")          u be            (" Veprimtari ne fushen e  industrise  së naftes, gazit e ujit si dhe 
ne ate minerare qe lidhen me: • studime, projektime, kerkime, zbulime e konturime, 
nxjerrje dhe zhvillime, sherbime e supervizime. •Eksporte, importe dhe prodhimin e 
makinerive e paisjeve. •transportin, grumbullimin, pergatitjen dhe tregtimin. 
•prodhimin e nenprodukteve dhe tregtimin e tyre me shumice. •studime, projektime, 
zbatime e supervizime ne fushen e mjedisit. •Negocime, supervizime, sherbime e 
ekspertize ne fushen e kontratave hidrokarbure dhe minerare. Çdo veprimtari tjeter 
tregtare te lejuar nga ligji. Nxjerja e naftes bruto, gazit natyror, reres dhe shistit 
bituminoz.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9A81330-45B0-43AC-9BDE-04F7D76AAA52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=346B43C5-8727-486D-A252-A4F35B1799EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=346B43C5-8727-486D-A252-A4F35B1799EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DEE7D0C-E011-446C-A50B-C46D0B1EA528
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DA56BD1-4AD8-4641-9141-C47E3BEDB124
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5665D056-0309-48D4-A29A-CD58B3020657
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE4229EF-B348-46F4-B668-FF75A57877CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE4229EF-B348-46F4-B668-FF75A57877CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED7B1524-9CF6-4B04-B0DF-76B5B10B94F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EF1D319-1DFB-46EB-8AF0-3028B9A632B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41A65FBB-261A-4DBC-94BD-E42FF5335813
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A71D812-8869-4388-BBEA-DA826FEDF163
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BA9D2F2-6B63-4DB8-8C54-3EA427271C06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F32906BA-519F-42BF-8381-504413CF3DDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=770BB8D1-71C8-47E5-8961-C2151F04B2F7
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paguar)

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-263237-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
12.07.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të shoqërisë.
Objekti ishte            (" Veprimtari ne fushen e  industrise  së naftes, gazit e ujit si dhe ne 
ate minerare qe lidhen me: • studime, projektime, kerkime, zbulime e konturime, nxjerrje 
dhe zhvillime, sherbime e supervizime. •Eksporte, importe dhe prodhimin e makinerive e 
paisjeve. •transportin, grumbullimin, pergatitjen dhe tregtimin. •prodhimin e 
nenprodukteve dhe tregtimin e tyre me shumice. •studime, projektime, zbatime e 
supervizime ne fushen e mjedisit. •Negocime, supervizime, sherbime e ekspertize ne fushen 
e kontratave hidrokarbure dhe minerare. Çdo veprimtari tjeter tregtare te lejuar nga ligji. 
Nxjerja e naftes bruto, gazit natyror, reres dhe shistit bituminoz.")          u be            (" 
Veprimtari ne fushen e  industrise  së naftes, gazit e ujit si dhe ne ate minerare qe 
lidhen me: • studime, projektime, kerkime, zbulime e konturime, nxjerrje dhe 
zhvillime, sherbime e supervizime. •Eksporte, importe dhe prodhimin e makinerive e 
paisjeve. •transportin, grumbullimin, pergatitjen dhe tregtimin. •prodhimin e 
nenprodukteve dhe tregtimin e tyre me shumice. •studime, projektime, zbatime e 
supervizime ne fushen e mjedisit. •Negocime, supervizime, sherbime e ekspertize ne 
fushen e kontratave hidrokarbure dhe minerare. Çdo veprimtari tjeter tregtare te 
lejuar nga ligji. Nxjerja e naftes bruto, gazit natyror, reres dhe shistit bituminoz. 
Germime, shpime per ekstraktim guresh, rërash dhe dherave.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-276998-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 22.07.2019 ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. Ndryshimin e Kodit NVE.
Objekti ishte            (" Veprimtari ne fushen e  industrise  së naftes, gazit e ujit si dhe ne 
ate minerare qe lidhen me: • studime, projektime, kerkime, zbulime e konturime, nxjerrje 
dhe zhvillime, sherbime e supervizime. •Eksporte, importe dhe prodhimin e makinerive e 
paisjeve. •transportin, grumbullimin, pergatitjen dhe tregtimin. •prodhimin e 
nenprodukteve dhe tregtimin e tyre me shumice. •studime, projektime, zbatime e 
supervizime ne fushen e mjedisit. •Negocime, supervizime, sherbime e ekspertize ne fushen 
e kontratave hidrokarbure dhe minerare. Çdo veprimtari tjeter tregtare te lejuar nga ligji. 
Nxjerja e naftes bruto, gazit natyror, reres dhe shistit bituminoz. Germime, shpime per 
ekstraktim guresh, rërash dhe dherave.")          u be            ("Germime, shpime per 
ekstraktim guresh, rerash dhe dherave, nxjerja e naftes bruto, gazit natyror, reres 
dhe shistit bituminoz. Veprimtari ne fushen e industrise se naftes, gazit e ujit si dhe 
ne ate minerare qe lidhen me: studime, projektime, kerkime, zbulime e konturime, 
nxjerrje dhe zhvillime, sherbime e supervizime. Eksporte, importe dhe prodhimin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=770BB8D1-71C8-47E5-8961-C2151F04B2F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E58F5A54-4E84-483D-AE67-1FB8A2D09355
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8959C266-6F11-45C9-8C15-A79E8D23B2C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8959C266-6F11-45C9-8C15-A79E8D23B2C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F43E85EB-97E7-4B41-B8B4-BFA5CD606C1A
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makinerive e paisjeve, transportin, grumbullimin, pergatitjen dhe tregtimin. 
prodhimin e nenprodukteve dhe tregtimin e tyre me shumice. Studime, projektime, 
zbatime e supervizime ne fushen e mjedisit. Negocime, supervizime, sherbime e 
ekspertize ne fushen e kontratave hidrokarbure dhe minerare. Çdo veprimtari tjeter 
tregtare te lejuar nga ligji.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-280227-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 23.07.2019 per ndryshim objekti. 
Kerkesa, date 22.07.2019 per hapjen e nje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Germime, shpime per ekstraktim guresh, rerash dhe dherave, nxjerja 
e naftes bruto, gazit natyror, reres dhe shistit bituminoz. Veprimtari ne fushen e industrise 
se naftes, gazit e ujit si dhe ne ate minerare qe lidhen me: studime, projektime, kerkime, 
zbulime e konturime, nxjerrje dhe zhvillime, sherbime e supervizime. Eksporte, importe dhe 
prodhimin e makinerive e paisjeve, transportin, grumbullimin, pergatitjen dhe tregtimin. 
prodhimin e nenprodukteve dhe tregtimin e tyre me shumice. Studime, projektime, zbatime 
e supervizime ne fushen e mjedisit. Negocime, supervizime, sherbime e ekspertize ne fushen 
e kontratave hidrokarbure dhe minerare. Çdo veprimtari tjeter tregtare te lejuar nga 
ligji.")          u be            ("Germime, shpime per ekstraktim guresh, rerash dhe 
dherave, nxjerja e naftes bruto, gazit natyror, reres dhe shistit bituminoz. Veprimtari 
ne fushen e industrise se naftes, gazit e ujit si dhe ne ate minerare qe lidhen me: 
studime, projektime, kerkime, zbulime e konturime, nxjerrje dhe zhvillime, sherbime 
e supervizime. Eksporte, importe dhe prodhimin e makinerive e paisjeve, transportin, 
grumbullimin, pergatitjen dhe tregtimin. prodhimin e nenprodukteve dhe tregtimin e 
tyre me shumice. Studime, projektime, zbatime e supervizime ne fushen e mjedisit. 
Negocime, supervizime, sherbime e ekspertize ne fushen e kontratave hidrokarbure 
dhe minerare. Çdo veprimtari tjeter tregtare te lejuar nga ligji. Transport mbetjesh 
qe kane produkte nafte. Transport uje teknologjik me nafte nga separatoret 
uje/nafte. Transport balte dhe mbetje te tjera nga shpimet per nafte hidrokarbure si 
prsh (argjile dhe shllam).")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         ZHAREZ;         
Lagjja Beline, Rruga Zhares, Godine nr pasurie 89/21, zona kadastrale 1142.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F8AE11D-4965-490F-97E2-9FF0A0EB3AE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F8AE11D-4965-490F-97E2-9FF0A0EB3AE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE88E4A4-2594-4DA2-B8F0-F0DDAE9D00C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56C4BFB5-3815-4406-9ABA-F39CC4932C1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DAB8246-0582-41CE-BB13-500B73439343
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC24E445-EAB2-4A84-B9A8-7FA082011F38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC24E445-EAB2-4A84-B9A8-7FA082011F38
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Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-291053-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depozitimi i vendmit të Këshillit Mbikqyrës, datë 
31.07.2019, ku është vendosur: Riemërimi i adminstratorit të shoqërisë Flamur Çaushi, për 
një afat 3-vjeçar. 2.Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 29.07.2019, 
ku është kërkuar: Hapja e 1(një)adrese dytësore. Mbyllja e 1(një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         ZHAREZ;         
Lagjja Beline, Rruga Zhares, Godine nr pasurie 89/25, zona kadastrale 1142.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         ZHAREZ;         Lagjja 
Beline, Rruga Zhares, Godine nr pasurie 89/21, zona kadastrale 1142.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Flamur Çaushi")                    , 
Nga Data ishte                      ("28/07/2016")            u be              ("31/07/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Flamur Çaushi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/07/2019")            u be              ("31/07/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-486911-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.04.2020, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Lorens Hoxha")                      Nga data 
"02/04/2020"                        Ne daten "02/04/2023"           
eshte larguar administratori:            ("Flamur Çaushi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

11/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-515214-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.06.2020, ku eshte vendosur, 
riemerimi i njerit prej anetareve te Keshillit Mbikqyres te shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E9EC071-6EBF-4153-A0AB-D9B56101A25A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76EE8FF6-9F92-4A6A-ABDA-18BA7E5021E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76EE8FF6-9F92-4A6A-ABDA-18BA7E5021E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEE66B4F-62E7-489C-B291-6B538BB15910
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD78F640-C5B4-48BB-B55B-76298209AA6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF15A67E-A731-4CA5-8D1B-1CE88B9737ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68B4E539-23AF-427E-92EF-1E816D914521
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68B4E539-23AF-427E-92EF-1E816D914521
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62F41C31-A48A-42EA-BAFF-67128B261CFB
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Romiada Skënderaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("05/06/2017")            u be              ("01/06/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Romiada Skënderaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/06/2020")            u be              ("01/06/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-604978-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së aksionarëve te shoqerise  
B O L V - O I L SHA date 09.10.2020 per miraitmin e blerjes së 1000 aksioneve nga z. 
Behar Çukaj. Vendimi I asamblesë së aksionarëve te shoqerise AlbDrilling sha per 
miratimin e shitjes së 1000 aksioneve te zotëruara nga z. Behar Çukaj ne favor të bleresit B 
O L V - O I L SHA. Kontratë shitje date 09.10.2020.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Behar Çukaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("B O L V - O I L SHA")                      Numri i aksioneve 
"1.000,00             Perqindja ne kapital "100,00"                        Kontributi ne para 
"3.500.000,00

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Transferim i kuotave te kapitalit

19/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-606069-10-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta  ALBDRILLING(1) - Copy.xlsx
Pagese QKB Albdrilling sh.a (1).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C108FC2B-5FFD-4F4D-A8B8-A2FFC3EBA76C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C108FC2B-5FFD-4F4D-A8B8-A2FFC3EBA76C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8EFF8DB-4B8D-4AF6-B79A-E07178D2BFF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A654972-0064-4ABF-84EF-E8805B404844
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FC5252D-831E-478A-B6E2-0015E6AB8F50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92C367BD-4BB3-4551-8A3E-79C6076F19EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92C367BD-4BB3-4551-8A3E-79C6076F19EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0E90EE0-14BA-4A08-93A8-B471DCE4BBA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03DACA49-66F3-4E77-B602-DC71BD6000E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E83521C0-6421-4255-9CD4-F242918F3F57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CE0B6D9-E1B0-4297-90FA-4C328FEE3BF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49550C61-E309-480C-BD96-64A7902A4E12
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Shenime shpjeguese. ALBDRILLING 2019 - Copy.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar ALBDRILLING (1) - Copy.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte ALBDRILLING(1) - Copy.xlsx
Shenime shpjeguese. ALBDRILLING 2019 - Copy.pdf
Vendimi i Asamblese Albdrilling 2019 - Copy.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
ALBDRILLING(3) - Copy.xlsx

01/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-729213-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta  ALBDRILLING(1) - Copy.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
ALBDRILLING(3) - Copy.xlsx
Shenime shpjeguese. ALBDRILLING 2020- Copy.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte ALBDRILLING(1) - Copy.xlsx
Vendimi i asamblese Albdrilling 2020.pdf
Shenime shpjeguese. ALBDRILLING 2020- Copy.pdf
Shenime shpjeguese. ALBDRILLING 2020- Copy.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar ALBDRILLING (1) - Copy.xlsx

02/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-733959-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.03., datë 30.06.2021, të ortakut të 
vetëm të shoqërisë ku është vendosur: Riemërimi i z. Agron Bulku dhe z. Neldar Malkaj në 
detyrën e anëtarëve të këshillit mbikqyrës të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Agron Bulku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/06/2021")            u be              ("29/06/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Neldar Malkaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/06/2021")            u be              ("29/06/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-825945-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.11.2021 ku eshte vendosur:Te 
shlyeje totalin e shumes se mbetur te aksioneve te shoqerise “Albdrilling” sha ne vleren 
prej 2.625.000 leke.Depozitimi i mandatit bankar per shlyerjen e shumes se mbetur te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FAA39E2-818B-4193-9F93-BCB5BD6B1D5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8FB6391-0A18-4AD9-9045-32C17E89E66B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95471D17-EFC0-4598-BB54-73DB576BD0CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9DD3DB9-A629-41F7-B0A3-2BB392A07D7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9781DC52-FB1D-4EA2-AD9A-C81D27D5372F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4DC094A-AD60-452B-8F87-E893BF3F769C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4DC094A-AD60-452B-8F87-E893BF3F769C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82EF2D49-6D1E-4D3D-99A3-5D6C620AA997
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D0FB65C-8C5E-4583-89B4-F812B17639FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D0FB65C-8C5E-4583-89B4-F812B17639FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31018657-7A08-4EA6-B719-2C461D2A0D3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40210431-2520-48C0-9848-AC59262E79AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6180AFF9-D54F-408C-85EA-EC59632807D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1732CCD-7BA6-4BEF-9DD7-71FF20DCDE4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48908218-7E55-4244-AE2F-FAE318ACC9AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAAFE43B-0DEE-4FDF-A217-3C047528EF2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=622043B7-BCE8-40C1-BF51-1633D19F6E7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FAFCED3-B941-485C-BC8A-547B140A3143
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F63CABB-B76F-4DB4-BFA8-9A60569542C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F63CABB-B76F-4DB4-BFA8-9A60569542C7
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aksioneve ne vleren prej 2.625.000 leke.
Capital_Paid_Value ishte            "875.000,00"          u be            "3.500.000,00"         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-841425-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nt.1., dt.05.01.2022 per largimin e 
Lorens Hoxha nga pozicioni i administratorit dhe emerimin e Mustafa Begaj si 
administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mustafa Begaj")                      Nga data 
"05/01/2022"                        Ne daten "05/01/2025"           
eshte larguar administratori:            ("Lorens Hoxha")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-906699-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta  ALBDRILLING(1) - Copy.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
ALBDRILLING(3) - Copy.xlsx
Shenime shpjeguese. ALBDRILLING 2021.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte ALBDRILLING(1) - Copy.xlsx
Shenime shpjeguese. ALBDRILLING 2021.pdf
Vendim ASAMBLEJE 2021 Albdrilling.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar ALBDRILLING (1) - Copy.xlsx
Shenime shpjeguese. ALBDRILLING 2021.pdf

28/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-923554-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 10.06.2022 per shperndarjen e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2C2707A-CE03-48A3-BBC1-0DD7E914FF38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A3397EA-ABDD-4FFC-A481-4F0D9F43E108
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDBA19AE-FB6E-4110-A0F3-CF1C02DCF797
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59A71BF8-C71D-4BFB-B035-F8D0860C8922
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59A71BF8-C71D-4BFB-B035-F8D0860C8922
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00AE19EF-25A1-4B80-934E-034010C63957
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76B97E92-F957-4702-9CF1-88F73162D859
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76B97E92-F957-4702-9CF1-88F73162D859
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD85B826-BB49-46F2-B114-AE620496E7EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03665B01-F2AE-4781-8BE6-C5AE921E21FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CD2DA19-8826-4066-9C61-98A937833553
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CD2DA19-8826-4066-9C61-98A937833553
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F34EE763-F975-4A65-A1FF-CDDE46EB9F90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E3AB8B4-0864-4DA6-A543-ACA85349DB29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E933984-D63A-45F0-86B7-EB8B9C17E992
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=571B689B-A7B2-4C98-B9E9-BE740D3DBB78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEC68CD2-ADA3-40AA-943C-F6287CF6448B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DB3D59B-17A1-402F-944C-226BF67A084F
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dividentit.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-048985-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit dt.13.12.2022, për ndryshimin e Anëtarit 
Këshillit Mbikqyrës. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Olsi Çukaj")                      Nga data "13/12/2022"                        
Ne daten "13/12/2025"           
eshte larguar anetari:            ("Romiada Skënderaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë           :04/02/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=743CE10D-D3D4-4B38-912C-096FACEA10B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8633BA9-18B9-4E7A-B5A2-0B55CFC47CAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=990F2349-8B3E-4F81-97EC-FD6787D2C3A5

